 Formschlussadapter
Der Formschlussadapter ersetzt den zentrischen Klemmadapter. Je nach Ausführung
können sie zusammen mit Vierkantachsen in verschiedenen Größen sowie mit
Halbrundachsen verwendet werden.
E
-
90
.0
04
7
-
V
er
. 1
.3
 BN	  BS	  BE	  BF	  BT
Bestell-Nummer
neu
Beschreibung Bestell-Nr.
alt
E-AB-F08 Formschlussadapter 8 mm, verzinkt E-AF08
E-AB-F09 Formschlussadapter 9 mm, verzinkt E-AF09
E-AB-F10 Formschlussadapter 10 mm, verzinkt E-AF10
E-AB-F11 Formschlussadapter 11 mm, verzinkt E-AF11
E-AB-F12 Formschlussadapter 12 mm, verzinkt E-AF12
E-AB-F14 Formschlussadapter 14 mm, verzinkt E-AF14
E-AB-F16 Formschlussadapter 16 mm, verzinkt –
E-AB-FH12 Formschlussadapter, halbrund, 12 mm, verzinkt E-AFL
E-AB-F...M
Alle Formschlussadapter auch in Microcor
erhältlich
–

Formschlussadapter 12 mm, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AF12F
E-AB-F14F
Formschlussadapter 14 mm, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AF14F
E-AB-FH12F
Formschlussadapter, halbrund, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AFLF
E-AB-F...MF
Alle Formschlussadapter (außer 16 mm) auch in
Kombination "arretiert und Microcor" erhältlich.
–
E-AB-F0.438M Formschlussadapter 0.438 inch Microcor –
Zubehör für die Baureihe B
Für folgende Stellantriebstypen:
E-AB-F08
8

Anbaukonsole (E-AB-MB) - Alle Angaben in mm
 BN	  BS	  BF	  BT
Zubehör für die Baureihe B
Für folgende Stellantriebstypen:
E-AB-CASB74S
E-AB-CASF88S
E-AB-MB
Zubehör für die Baureihe B
Für folgende Stellantriebstypen:
Bestell-Nummer
neu
Beschreibung Bestell-Nr.
alt
E-AB-CAB74S Klappenhebel - Edelstahl, gebogen E-ACR
E-AB-CAF88S Klappenhebel - Edelstahl, flach E-ACR2
E-AB-CAB200S Klappenhebel - Edelstahl, gebogen 200 mm E-ACRL
E-AB-BJB Kugelgelenk - Edelstahl E-ABJ
 Klappenhebel + Kugelgelenk
	 (Edelstahl - 1.4305)
E

E-AB-CAF88S
E-AB-CAB200S
E-AB-BJB
E-AB-CAB74S - Alle Angaben in mm
E-AB-CAF88S - Alle Angaben in mm
E-AB-CAB200S - Alle Angaben in mm
E-AB-BJB - Alle Angaben in mm
ELODRIVE GmbH - Stellantriebstechnik
Technische Änderungen vorbehalten.
 Verdrehsicherungsbügel (Standardversion / verlängerte Version)
Zur Befestigung des Antriebes.
Bestell-Nummer
neu
Beschreibung Bestell-Nr.
alt
E-AM-ARS165 Standard Verdrehsicherungsbügel - 165 mm,
verzinkt
E-ARS
E-AM-ARS165M
Standard Verdrehsicherungsbügel - 165 mm,

Verdrehsicherungsbügel für Zarge 102 mm,
verzinkt
–
E-AB-ARS100S
Verdrehsicherungsbügel 100 mm,
Edelstahl 1.4301
–
Zur Befestigung des Antriebes.
Bestell-Nummer
Neu
Beschreibung Bestell-Nr.
alt
E-AB-AS1 Einheit mit einem einstellbaren Schalter E-AS1
E-AB-AS2 Einheit mit zwei einstellbaren Schaltern E-AS2
E-AB-P1K Potentiometer 1 kΩ E-AP1000
E-AB-P10K Potentiometer 10 kΩ E-AP10000
Technische Daten Schalter AS.
Art der Schalter Einpolige Umschalter (EPU)
Belastbarkeit 3A bei 250 V AC
Schaltpunkt Einstellbar von 0...100% in 5° Schritten